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Ügyszám: 11/2-4/2013. 
   

J E G Y Z Ő K Ö N Y V 
 

Készült: Öcs Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 2013. május 30-án 16.00 
órakor megtartott üléséről 

 
Ülés helye: Faluház Öcs 
 
Jelen vannak:  Mészáros Tamás polgármester 
   Taschner Lászlóné alpolgármester 
   Szöllősi Tibor önkormányzati képviselő 
   Kelemen László önkormányzati képviselő 
   
Összesen: 4 fő képviselő-testületi tag 
 
Hiányzó: Mészáros Zsuzsanna önkormányzati képviselő 
 
Valamennyi napirendi pont tárgyalásánál jelen vannak: 
Dr. Jáger László jegyző 
Farkasné Barka Andrea jegyzőkönyvvezető  
 
Meghívottak: 
  

1. napirendi ponthoz: Galler-Mike Éva családgondozó 
2. napirendi ponthoz: Molnárné Jáger Csilla védőnő 

 
Mészáros Tamás  
 
Köszönti Öcs Község Önkormányzatának Képviselő-testületét és az ülésen megjelenteket. 
 
Megállapítja, hogy a képviselő-testület 5 tagja közül 4 fő jelen van, az ülés határozatképes, azt 
megnyitja.  
 
Napirend előtti ügyek 
 

1. Jelentés a lejárt határidejű képviselő-testületi határozatok végrehajtásáról 
 
Mészáros Tamás 
 
Szavazásra teszi fel a jelentés elfogadását. 
 
Megállapítja, hogy a képviselő-testület 4 igen szavazattal, nem szavazat és tartózkodás nélkül a 
jelentést elfogadja és meghozza az alábbi határozatát: 
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22/2013. (V.30.) Kt. határozat 
 

Öcs Község Önkormányzata Képviselő-testülete a 
lejárt határidejű határozatokról szóló jelentést 
elfogadja. 

 
Felelős: jegyző 
Határidő: azonnal 

 
Napirend megállapítása 
 
Mészáros Tamás 
 
Javasolja a Képviselő-testületnek, hogy 6. napirendi pontként vegyék fel a „Térségi Családsegítő 
és Gondozási Központ feladat ellátására kötött társulási megállapodás felmondása”, valamint 7. 
napirendi pontként a „Szennyvízcsatorna beruházáshoz kapcsolódó szolgalmi jog 
bejegyeztetése” tárgyú napirendi pontokat. A meghívó szerinti 6. és 7. napirendi pontot így a 
képviselő-testület 8., valamint 9. napirendi pontként tárgyalja.  
 
Szavazásra teszi fel a napirend elfogadását az elhangzott módosítással együtt. 
 
Megállapítja, hogy a képviselő-testület 4 igen szavazattal, nem szavazat és tartózkodás nélkül a 
napirendjét elfogadja és meghozza alábbi határozatát: 
 

23/2013. (V.30.) Kt. határozat 
 
Öcs Község Önkormányzata Képviselő-testülete 
ülésének napirendjét az alábbiak szerint állapítja 
meg: 
 
1. Beszámoló a gyermekjóléti szolgálat 2012. évi 

tevékenységéről 
Előadó: Mészáros Tamás polgármester 
 

2. Beszámoló a védőnői szolgálat 2012. évi 
tevékenységéről 
Előadó: Mészáros Tamás polgármester 
 

3. Halimba, Öcs, Taliándörögd Községek 
Körjegyzőségének megszűnésével kapcsolatos 
2012. évi és 2013. évi elszámolása 
Előadó: Mészáros Tamás polgármester 
 

4. Öcs Község Polgárőr Egyesület támogatása 
Előadó: Mészáros Tamás polgármester 
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5. Az Észak-Balatoni Térség Regionális 
Települési Szilárdhulladék Kezelési 
Önkormányzati Társulás Társulási 
Megállapodás módosítás 
Előadó: Mészáros Tamás polgármester 
 

6. Térségi Családsegítő és Gondozási Központ 
feladat ellátására kötött Társulási 
Megállapodás felmondása 
Előadó: Mészáros Tamás polgármester 
 

7. Szennyvízcsatorna beruházáshoz kapcsolódó 
szolgalmi jog bejegyeztetése 
Előadó: Mészáros Tamás polgármester 

 
 

ZÁRT ÜLÉS 
 

8. Szociális ellátás iránti kérelem elbírálása (zárt 
ülés) 
Előadó: Mészáros Tamás polgármester 
 

ZÁRT ÜLÉS VÉGE 
 

9. Interpellációk, képviselői kérdések, 
bejelentések 
Előadó: Mészáros Tamás polgármester 

 
Napirend 
 
1. Beszámoló a gyermekjóléti szolgálat 2012. évi tevékenységéről 
 Előadó: Mészáros Tamás polgármester 
 
Mészáros Tamás 
 
A beszámolókkal kapcsolatos anyagokat mindenki megkapta.  
 
Szavazásra teszi fel a határozati javaslat elfogadását.  
 
Megállapítja, hogy a képviselő-testület 4 igen szavazattal, nem szavazat és tartózkodás nélkül a 
javaslatot elfogadja és meghozza alábbi határozatát: 
 

24/2013. (V.30.) Kt. határozat 
 
Öcs Község Önkormányzatának Képviselő-
testülete a Gyermekjóléti Szolgálat 2012. évi 
tevékenységéről szóló beszámolót elfogadta. 
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A Képviselő-testület köszönetét fejezi ki a 
szolgálatnak a település érdekében kifejtett 
tevékenységéért.  
A Képviselő-testület utasítja a polgármestert, 
hogy határozatát az érintett szervezet részére 
küldje meg.  
 
Felelős:      polgármester 
Határidő:  2013. június 14. 

 
2. Beszámoló a védőnői szolgálat 2012. évi tevékenységéről 

Előadó: Mészáros Tamás polgármester 
 
Mészáros Tamás 
 
Szavazásra teszi fel a  beszámoló elfogadását.  
 
Megállapítja, hogy a képviselő-testület 4 igen szavazattal, nem szavazat és tartózkodás nélkül a 
javaslatot elfogadja és meghozza alábbi határozatát: 
 

25/2013. (V.30.) Kt. határozat 
 
Öcs Község Önkormányzatának Képviselő-
testülete a Védőnői Szolgálat 2012. évi 
tevékenységéről szóló beszámolót elfogadta. 
A Képviselő-testület köszönetét fejezi ki a 
szolgálatnak a település érdekében kifejtett 
tevékenységéért.  
A Képviselő-testület utasítja a polgármestert, 
hogy határozatát az érintett szervezet részére 
küldje meg.  
 
Felelős:      polgármester 
Határidő:  2013. június 14. 

 
3. Halimba, Öcs, Taliándörögd Községek Körjegyzőségének megszűnésével kapcsolatos 

2012. évi és 2013. évi elszámolása 
Előadó: Mészáros Tamás polgármester 

 
Mészáros Tamás 
 
Az előterjesztéshez pénzügyi kiegészítés került kiosztásra.  
 
Szavazásra teszi fel a határozati javaslat elfogadását.  
 
 
Megállapítja, hogy a képviselő-testület 4 igen szavazattal, nem szavazat és tartózkodás nélkül a 
javaslatot elfogadja és meghozza alábbi határozatát: 
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26/2013. (V.30.) Kt. határozat 
 

1. A 2012. december 31-én megszűnt Halimba, Öcs, 
Taliándörögd Községek Körjegyzősége 2012. évi 
és 2013. évi kiadásairól és bevételeiről készített 
pénzügyi elszámolást Öcs Község 
Önkormányzatának Képviselő-testülete 
jóváhagyja. A képviselő-testület az elszámolás 
eredményeként finanszírozási hiányt állapít meg 
Halimba Község Önkormányzatának 121.934,-Ft, 
Öcs Község Önkormányzatának 42.292,-Ft, 
összegben, Taliándörögd Község 
Önkormányzatának pedig 819.830 Ft visszatérítés 
jár. 

2. Öcs Község Önkormányzatának Képviselő-
testülete utasítja a polgármestert, hogy a 42.292,- 
Ft átutalásáról intézkedjen. 

Felelős: polgármester 
Határidő: 2013. május 31-ig 
 

4. Öcs Község Polgárőr Egyesület támogatása 
      Előadó: Mészáros Tamás polgármester 
 
Mészáros Tamás 
 
Öcs Község Önkormányzatának 150.000 Ft be volt tervezve ezekre a programokra, amiket ebből 
a pályázati pénzből valósítottak meg.  
 
Szavazásra teszi fel a határozati javaslat elfogadását.  
 
Megállapítja, hogy a képviselő-testület 4 igen szavazattal, nem szavazat és tartózkodás nélkül a 
javaslatot elfogadja és meghozza alábbi határozatát: 
 

27/2013. (V.30.) Kt. határozat 
 
1. Az Öcs Község Polgárőr Egyesület 

támogatásáról szóló előterjesztést Öcs Község 
Önkormányzatának Képviselő-testülete 
jóváhagyja. A képviselő-testület 90.855 Ft 
összeggel támogatja az Egyesületet a 2013. évi 
költségvetésben megállapított általános tartalék 
terhére.  
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2. Öcs Község Önkormányzatának Képviselő-
testülete utasítja a polgármestert, hogy a 
támogatás összegének átutalásáról intézkedjen. 

    Felelős:     polgármester 
    Határidő:   2013. június 30-ig 

 
5. Az Észak-Balatoni Térség Regionális Települési Szilárdhulladék Kezelési 

Önkormányzati Társulás Társulási Megállapodás módosítás 
     Előadó: Mészáros Tamás polgármester 
 
Mészáros Tamás 
 
Szavazásra teszi fel a határozati javaslat elfogadását.  
 
Megállapítja, hogy a képviselő-testület 4 igen szavazattal, nem szavazat és tartózkodás nélkül a 
javaslatot elfogadja és meghozza alábbi határozatát: 

 
28/2013. (V.30.) Kt. határozat 
 
1. Öcs község Önkormányzatának Képviselő-
testülete az előterjesztés 1. mellékletét képező, az 
Észak-Balatoni Térség Regionális Települési 
Szilárdhulladék-kezelési Önkormányzati Társulás 
Társulási Megállapodásának a Társulási Tanács 
13/2013 (IV.26.) ÉBRSZHK-TT határozatával 
kezdeményezett módosításait elfogadja, s egyben 
tudomásul veszi, hogy ezzel egy időben az Észak-
Balatoni Térség Regionális Települési 
Szilárdhulladék-kezelési Önkormányzati Társulás 
Alapító Okirata hatályát veszti. 

 
2. Öcs község Önkormányzatának Képviselő-
testülete utasítja a polgármestert, hogy az Alapító 
Okirat és a Társulási Megállapodás helyébe lépő, a 
módosításokat tartalmazó egységes szerkezetű 
Társulási Megállapodást írja alá. 

 
3. Öcs község Önkormányzatának Képviselő-
testülete utasítja a polgármestert, hogy jelen 
képviselő-testületi határozatot a Társulásnak küldje 
meg. 

 
 

   Határidő:  2013. június 30. 
   Felelős:  polgármester 
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6. Térségi Családsegítő és Gondozási Központ feladat ellátására kötött Társulási 
Megállapodás felmondása 

      Előadó: Mészáros Tamás polgármester 
 

Jáger László  
 
Kényszerpályára került Ajka, és a többi település is, mert egy jogi személyiségű társulásnak a 
létrehozása, ami az új jogszabályból következne egy költséges és bonyolult működésű dolog 
lenne, hiszen akkor nem Ajka Város Önkormányzata, mint gesztor irányítaná a családsegítő 
központot, hanem egy olyan társulási tanács, ami az Új Atlantisz Kistérségi Társulásnál is 
rendkívül nehézkesen működik. Állandóan küzdeni kell azzal, hogy határozat képes számban 
jelen vannak-e a tagönkormányzatok polgármesteri. Egy akkori intézménynél, mint a 
családsegítő nem lehet megcsinálni. Ezért van ez a határozati javaslatba, amiről jövő héten 
mindenképpen dönteni kell, hogy azokra a feladatokra, amiket kötelező Öcsön ellátni, vagy meg 
kell szervezni önállóan a feladatot, ilyen lehet a gyermekjóléti szolgálat, vagy pedig akkor egy 
feladatátvállalási szerződést kell kötni. Arra tett ígéretet Halimbán is, hogy megnézik, hogy mi 
az amit Öcs településméretéhez igazodva kötelező feltétlenül ellátni. Esetleg megnézik, hogy az 
igényjogosultak közül valóban mindenki jogosult-e arra a szolgáltatásra, mert ez csökkentheti a 
díjat. A táblázatban ahol Öcs szerepel, egy éves összeg szerepel, tehát annak a fele jönne első 
körben szóba. Ez egy elsődleges számításokat tartalmazó érték, tehát a jövő hét elején közölni 
fogják pontosan, hogy mekkora lenne az az összeg, aminek a fejében Ajka továbbra is ellátná ezt 
a feladatot. Ezt mindenképpen meg kell csinálni, januártól meglátják, hogy milyen irányban 
változnak a jogszabályok, hogy érdemes lesz-e társulást létrehozni vagy nem. Ajkának is sok a 
vesztesége a normatíva hiány miatt. Feladatarányosan, amibe a normatíván felül kerül, azt meg 
kellene téríteni. Öcsre kell kérni egy működési engedélyt, ha lesz házi segítségnyújtás. Öcs 
javára igénylik a normatívát és úgy tervezik, hogy két részletben kérnek kiegészítést.  
 
Mészáros Tamás 
 
Most fel is vetődött egy ház gondozói probléma.  
 
Dr. Jáger László 
 
A biztonság kedvéért arra is megkérik a működési engedélyt, és ha lesz ellátott, akkor utána már 
nincs vele gond.  
 
Szöllősi Tibor 
 
Folytonosnak kell lennie? Ha június 30-al megszűnik, akkor július 1-jétől kell a 
feladatátvállalási szerződés.  
 
Dr. Jáger László 
 
Így van úgy kötődik a feladatátvállalási szerződést. Jövő hétre csinálnak rá egy mintát és 
megpróbálják a pontos összeget meghatározni. Önállóan ezt ellátni nagyon nehéz dolog. 
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Mészáros Tamás 
 
Szavazásra teszi fel a határozati javaslat elfogadását.  
 
Megállapítja, hogy a képviselő-testület 4 igen szavazattal, nem szavazat és tartózkodás nélkül a 
javaslatot elfogadja és meghozza az alábbi határozatát:  
 

29/2013. (V.30.) Kt. határozat  
 

Öcs Község Önkormányzat Képviselő-testülete 
szociális és gyermekjóléti szolgáltatási feladatok 
intézményi társulás formájában történő ellátására 
Ajka Város Önkormányzatával kötött, és a 62/2008. 
(XII.16.) számú Ö. határozatával elfogadott társulási 
megállapodást 2013. június 30. nappal felmondja. 
A képviselő–testület utasítja a polgármestert, hogy 
határozatát Ajka Város Önkormányzata 
polgármesterének küldje meg, továbbá vizsgálja  
meg a kötelezően biztosítandó szociális és 
gyermekjóléti feladatok további ellátásának 
lehetséges módjait –feladat-ellátási szerződés 
kötésével vagy önállóan- az önkormányzat 
költségvetésének figyelembe vételével. 

 
 

   Felelős: polgármester 
   Határidő: azonnal 

 
7. Szennyvízcsatorna beruházáshoz kapcsolódó szolgalmi jog bejegyeztetése 
      Előadó: Mészáros Tamás polgármester 
 
Dr. Jáger László 
 
Annak idején mikor a csatorna beruházás indult valami miatt a vízjogi engedélybe nem került be 
egy ingatlan, amelyik érintett a csatorna beruházásba. Tehát erre az ingatlanra mindenképpen 
szolgalmi jogot kell bejegyeztetni, ez rendkívül sürgős lenne. Annak érdekében, hogy a 
polgármester úr el tudjon járni javasol egy határozat tervezetet, amit ha elfogad a képviselő-
testület akkor az alapján a polgármester úr az ügyvéd előtt alá tudná írni ezt a megállapodást. Ez 
a megállapodás önmagában véve, azt leszámítva, hogy nincsen rajta ügyvédi ellenjegyzés, 
teljesen megfelel azoknak az előírásoknak, ami a szolgalmi jog bejegyzésére alkalmassá teszik.  
 
Mészáros Tamás 
 
Szavazásra teszi fel a határozati javaslat elfogadását.  
 
Megállapítja, hogy a képviselő-testület 4 igen szavazattal, nem szavazat és tartózkodás nélkül a 
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javaslatot elfogadja és meghozza az alábbi határozatát:  
 

30/2013. (V.30.) Kt. határozat 
 
Öcs Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 
felhatalmazza a polgármestert, hogy Öcs község 
szennyvízcsatorna beruházásának megvalósításához 
kapcsolódóan az öcsi 45 hrsz-ú ingatlanon létesítendő 
vízelvezetési szolgalom létesítése és ingatlan 
nyilvántartási bejegyeztetése tárgyában teljes jogkörrel 
eljárjon, aláírjon és korlátozás nélkül jognyilatkozatot 
tegyen.  
 
Határidő:  2013. június 15.  
Felelős:     polgármester 

 
A 8. napirendi pontot a képviselő-testület zárt ülésen tárgyalta, mely külön jegyzőkönyvet 
képez.  
 
9.    Interpellációk, képviselői kérdések, bejelentések 
  
Mészáros Tamás 
 
Megkeresték a nagyvázsonyi mentőállomásról. A nagyvázsonyi mentőállomás mentőautóinak 
felszereltsége ügyében kérik a segítséget. A társadalmi összefogás szükségességének érdekében 
megszólítanak minden helybéli, illetve környékbeli céget, intézményt, vállalkozást és 
magánembert, hogy minél előbb a betegek szolgálatába állíthassák a mentéstechnikai 
eszközöket. Légzésmegfigyelő monitorra gyűjtenek pénzt.  
 
Kelemen László 
 
Véleménye szerint pár ezer forinttal tudnának segíteni. 
 
Szöllősi Tibor 
 
Két mentő ápoló és két sofőr is ismerőse, biztos, hogy normálisan ellátják a munkájukat. Kis 
összeggel véleménye szerint nincsenek előrébb.  
 
Mészáros Tamás 
 
Az önkormányzat költségvetési helyzetére tekintettel nem javasolja támogatás megállapítását, 
így határozat hozatalát sem.  
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Megköszöni a képviselők részvételét, majd az ülést 16.50 órakor bezárja. 
 

K.m.f. 
 
       Mészáros Tamás      Dr. Jáger László 
                        polgármester                                                          címzetes főjegyző 


